
ZARZĄDZENIE NR 34/24 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/24 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 14 maja 2024 r. 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (M. P. z 2024 r. poz. 363) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33/24 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany w § 1 w pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1) dla obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 - Urząd Gminy w Kołakach Kościelnych, ul. 
Kościelna 11, 18-315 Kołaki Kościelne - Panią Hannę Dąbrowską - inspektora w Urzędzie Gminy 
Kołaki Kościelne”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F66610-B310-4272-A855-D14AA163150B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/24 WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2


